
Tuotekuvaus:
Focusline optinen

Kvartsihalogeenilamput, joiden sisäheijastin toimii tehokkaana

peililinssijärjestelmänä

Hyödyt
• Valontuoton aleneminen käyttöiän aikana on lähes olematon

• Korkea hyötysuhde vähentää energian kulutusta

Ominaisuudet
• Dikromaattinen lasiheijastimen pinnoite heijastaa n. 75% syntyneestä lämmöstä

taaksepäin pitäen lämmön turvallisissa rajoissa

• Halogeenipolttimo on tarkkaan kohdistettu, joten jälkikohdennusta ei tarvita

lamppua vaihdettaessa

Käyttökohteet
• 8/16 mm:n filmiprojektorit

• Diaprojektorit

• Suurennuskoneet

• Minilaboratoriot/väritulostimet

• Piirtoheittimet

• Videovalaistus

• Auringonvalon jäljittely

• Mittauslaitteet

• Kuituoptiikkakohteet
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Versions

Mittapiirros

D

C

Product D (max) C (max)

13629 150W GX5.3 21V 1CT/24 50,7 mm 44,5 mm

6423FO 150W GZ6.35 15V 1CT/10X5F 50 mm 42 mm

6834FO 100W GZ6.35 12V 1CT/10X5F 50 mm 42 mm

13163 250W GX5.3 24V 1CT/10X5F 50 mm 44,5 mm

13164 200W GX5.3 24V 1CT/24 50,7 mm 44,5 mm

DDL 150W 20V 24PK 50,7 mm 44,5 mm

13938XHP 50W GX5.3 22.8V 1CT/24 50 mm 45 mm

13186 90W GX5.3 14.5V 1CT/24 50 mm 45 mm

Product D (max) C (max)

13865 75W G5.3/4.8 12V 1CT/10X5F 35 mm 35,5 mm

Ohjausjärjestelmät ja himmennys

Himmennettävä Kyllä

 
Valon tekniset tiedot

Värintoistoindeksi (nim.) 100

 
Mekaaniset tiedot ja runko

Lampun materiaali UV läpäisevä

kvartsi

Käyttö ja sähkötiedot
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Order Code Full Product Name Jännite (nim.)

Teho (nimellinen)

(nim.)

69015400 13186 90W GX5.3 14.5V 1CT/24 14.5 V 90 W

40975160 13163 250W GX5.3 24V 1CT/10X5F 24 V 250 W

41058030 13164 200W GX5.3 24V 1CT/24 24 V 200 W

41073330 13629 150W GX5.3 21V 1CT/24 21 V 150 W

69019200 13938XHP 50W GX5.3 22.8V 1CT/24 22.8 V 50 W

Order Code Full Product Name Jännite (nim.)

Teho (nimellinen)

(nim.)

41061030 14501 150W GX5.3 20V 20 V 150 W

40971360 6423FO 150W GZ6.35 15V 1CT 15 V 150 W

40973760 6834FO 100W GZ6.35 12V 1CT/

10X5F

12 V 100 W

68102200 13865 75W G5.3/4.8 12V 1CT/10X5F 12 V 75 W

Yleistä tietoa (1/2)

Order Code Full Product Name Ansi-koodi Kanta J-koodi LIF-koodi Käyttöikä, vikaantumisprosentti 50 %, (nim.) Keskeisiä käyttökohteita Käyttöasento

69015400 13186 90W GX5.3 14.5V 1CT/24 EPX-EPV GX5.3 - - 500 h Projektio S105

40975160 13163 250W GX5.3 24V 1CT/10X5F ELC GX5.3 - A1/259 50 h Projektio UNIVERSAL

41058030 13164 200W GX5.3 24V 1CT/24 EJL GX5.3 - A1/252 50 h Projektio S90

41073330 13629 150W GX5.3 21V 1CT/24 EKE-ENA GX5.3 - - 200 h Projektio S90

69019200 13938XHP 50W GX5.3 22.8V 1CT/24 - GX5.3 - - 750 h Projektio UNIVERSAL

41061030 14501 150W GX5.3 20V DDL GX5.3 - - 500 h Projektio S105

40971360 6423FO 150W GZ6.35 15V 1CT EFR GZ6.35 - A1/232 50 h Projektio P90/P15

40973760 6834FO 100W GZ6.35 12V 1CT/10X5F EFP GZ6.35 - A1/231 50 h Projektio P90/P15

68102200 13865 75W G5.3/4.8 12V 1CT/10X5F - G5.3 - - 35 h Hammashoidollinen UNIVERSAL

Yleistä tietoa (2/2)

Order Code Full Product Name Philipsin koodi

69015400 13186 90W GX5.3 14.5V 1CT/24 13186

40975160 13163 250W GX5.3 24V 1CT/10X5F 13163

41058030 13164 200W GX5.3 24V 1CT/24 13164

41073330 13629 150W GX5.3 21V 1CT/24 13629

69019200 13938XHP 50W GX5.3 22.8V 1CT/24 13938XHP

Order Code Full Product Name Philipsin koodi

41061030 14501 150W GX5.3 20V 14501

40971360 6423FO 150W GZ6.35 15V 1CT 6423FO

40973760 6834FO 100W GZ6.35 12V 1CT/10X5F 6834FO

68102200 13865 75W G5.3/4.8 12V 1CT/10X5F 13865

Valon tekniset tiedot

Order Code Full Product Name

Vastaava

värilämpötila

(nim.)

Valovirta

(nim.)

Valovirta

(nimellinen)

(nim.)

69015400 13186 90W GX5.3 14.5V

1CT/24

3200 K - -

40975160 13163 250W GX5.3 24V

1CT/10X5F

- - -

41058030 13164 200W GX5.3 24V

1CT/24

- - 1100 lm

41073330 13629 150W GX5.3 21V

1CT/24

- - 900 lm

69019200 13938XHP 50W GX5.3

22.8V 1CT/24

3200 K - 380 lm

Order Code Full Product Name

Vastaava

värilämpötila

(nim.)

Valovirta

(nim.)

Valovirta

(nimellinen)

(nim.)

41061030 14501 150W GX5.3 20V 3150 K - 400 lm

40971360 6423FO 150W GZ6.35

15V 1CT

3380 K 840 lm -

40973760 6834FO 100W GZ6.35

12V 1CT/10X5F

3330 K - -

68102200 13865 75W G5.3/4.8 12V

1CT/10X5F

- - -

Mekaaniset tiedot ja runko

Order Code Full Product Name

Hehkulampun

muoto

Hehkulangan

muoto

69015400 13186 90W GX5.3 14.5V 1CT/24 R50 -

40975160 13163 250W GX5.3 24V 1CT/10X5F R50 -

Order Code Full Product Name

Hehkulampun

muoto

Hehkulangan

muoto

41058030 13164 200W GX5.3 24V 1CT/24 - -

41073330 13629 150W GX5.3 21V 1CT/24 - -
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Order Code Full Product Name

Hehkulampun

muoto

Hehkulangan

muoto

69019200 13938XHP 50W GX5.3 22.8V

1CT/24

R50 -

41061030 14501 150W GX5.3 20V R50 -

40971360 6423FO 150W GZ6.35 15V 1CT R50 -

Order Code Full Product Name

Hehkulampun

muoto

Hehkulangan

muoto

40973760 6834FO 100W GZ6.35 12V 1CT/

10X5F

R50 -

68102200 13865 75W G5.3/4.8 12V 1CT/

10X5F

R35 -
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